寄 附 申 込 書

  学校法人聖心学園の教育・研究活動に必要な費用に充てるために、下記のとおり寄附を

申し込みます。

年       月      日

 学校法人 聖心学園

  理 事 長   柿 崎 ゆ り  殿

                   〒     -

寄附申込者

住 所

法 人 名

法人代表者名                                         印

                                            電 話 番 号

１ 寄 附 金 の 額       金                    円

２ 寄 附 金 払 込 期 日                    年     月     日

３  寄 附 金 の 使 途           教育・研究活動の為

４ 指定する学校名                       □  聖心学園本部   □  サンタ・セシリア幼稚園

 （該当する学校名□にレを入れて下さい）   □  聖心学園幼稚園  □  東 京 保 育 専 門 学 校

５ 特 記 事 項

（注）当法人は「特定公益増進法人」の指定を受けておりますので、ご寄附をいただいた

際には、一定の計算に基づき損金算入の措置が認められる場合があります。詳しく

は、所轄の税務署若しくは顧問税理士等にご確認下さい

（注）必ず法人としての寄附が確認できる印（法人登記印、代表者印、会社印等）を押印

してください。

法人用